

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің филология,
әдебиеттану және әлем тілдері факультетінің Ғылыми кеңесі отырысы
№ 4 хаттамасынан

КӨШІРМЕСІ

« 12 » 12. 2011 жыл

Қатысушылар: ғылыми кеңестің мүшелері

Күн тәртібінде:

Өргүрлі. Филология, әдебиеттану және әлем тілдері факультетінің ғылыми кеңесінің ғалым хатшысы, ф.ғ.к. доцент Н.Б. Сағындық мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т.Ашировамен дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауға ұсынылғанын мәлімдеді.

Тыңдалды:

А. Б. Салқынбай: Мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т.Ашировамен «География» факультетіне арналған студенттер үшін дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауды ұсынып отыр. Оқу құралын ф.ғ.д. профессор Б.Шалабай, ф.ғ.д. профессор Т.Н.Ермекова, ф.ғ.к. О.С.Жұбаевамен берілген онды сыртқы және ішкі сын пікірлер бар. Ұсынылған оқу құралы жариялау үшін қойылатын барлық талаптарға сай орындалған.

Қаулы етті:

Мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т.Ашировамен дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауға ұсынылсын.

Филология, әдебиеттану және әлем
тілдері факультетінің Ғылыми кеңесінің
төрағасы, ф.ғ.д., профессор



Қ.Әбдесұлы

Филология, әдебиеттану және әлем
тілдері факультетінің Ғылыми кеңесінің
ғалым хатшысы, ф.ғ.к., доцент

Н.Б. Сағындық

Н.Б. Сағындық

**Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің филология,
әдебиеттану және әлем тілдері факультеті мемлекеттік тіл кафедрасы
мәжілісінің № 2 хаттамасынан
КӨШІРМЕ**

Алматы қаласы

Қатысқандар: кафедра мүшелері түгел қатысты

КҮН ТӘРТІБІНДЕ:

Әртүрлі.

Тыңдалды: Кафедра меңгерушісі профессор А.Б.Салқынбайдың хабарлауы бойынша: кафедраның доценті А.Т.Ашировамен дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауға ұсыну туралы.

Қаралды: кафедраның доценті А.Т.Ашировамен «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялау туралы мәселе. Оқу құралы «География» факультетіне арналған студенттер үшін дайындалған. Оқу құралына ф.ғ.д. профессор Б.Шалабай, ф.ғ.д.профессор Т.Н.Ермекова, ф.ғ.к. О.С.Жұбаевамен берілген онды сыртқы және ішкі сын пікірлері бар. Ұсынылған оқу құралы 2011 жылғы МББС және ҚР ҒБМ бекітілген типтік бағдарламаға сәйкес, жариялау үшін қойылатын барлық талаптарға сай орындалған.

Мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т. Ашировамен дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауға ұсынылған.

Қаулы етті:

Мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т.Ашировамен дайындалған «География» факультетіне арналған студенттер үшін дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауға ұсынылсын және осы мәселе әл-Фараби атындағы ҚазҰУ филология, әдебиеттану және әлем тілдері факультетінің Ғылыми кеңес мәжілісінің қарауына қойылсын.

Мемлекеттік тіл кафедрасының
меңгерушісі ф.ғ.д.проф.



Салқынбай А.Б.

Әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің филология,
әдебиеттану және әлем тілдері факультеті әдістемелік бюро отырысы № 3
хаттамасының

КӨШІРМЕСІ

«28» *сәуір* 2011 жыл

Қатысушылар: бюро мүшелері

Күн тәртібінде:

Әртүрлі. Мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т.Ашировамен дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауға ұсыну туралы.

Қаралды:

Мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т.Ашировамен «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялау туралы мәселе. Оқу құралы ф.ғ.д. профессор Б.Шалабай, ф.ғ.д. профессор Т.Н.Ермекова, ф.ғ.к. О.С.Жұбаевамен берілген онды сыртқы және ішкі сын пікірлер бар. Ұсынылған оқу құралы 2011 жылғы МББС және ҚР ҒБМ бекітілген типтік бағдарламаға сәйкес, жариялау үшін қойылатын барлық талаптарға сай орындалған.

Мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т.Ашированмен дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауға ұсынылған.

Қаулы етті:

Мемлекеттік тіл кафедрасының доценті А.Т.Ашированың «География» факультетіне арналған студенттер үшін дайындалған «Кәсіби қазақ тілі» атты қазақ тіліндегі электронды оқу құралын жариялауға ұсынылсын және осы мәселе әл-Фараби атындағы ҚазҰУ филология, әдебиеттану және әлем тілдері факультетінің Ғылыми кеңес мәжілісінің қарауына қойылсын.

Әдістемелік бюроның төрайымы



С.Ш.Ақымбек